HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ & CTSV
Số: 275/GV&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: Cho phép sinh viên được miễn học/thi các học phần GDTC

Kính gửi:
Các sinh viên thuộc các lớp hhóa 2011

(Danh sách chi tiết đính kèm)

Căn cứ kết quả khám sức khỏe đầu năm học 2011-2012.

Căn cứ "Quy định về xử lý kết quả học tập của sinh viên" ban hành kèm theo Quyết định số 1057/QĐ-GV&CTSV ngày 31/12/2010 của Giám đốc Học viện Công nghệ BCVT; Căn cứ chương trình, kế hoạch đào tạo của Học viện, phòng GV&CTSV có ý kiến chấp thuận, cho phép các sinh viên (có tên trong danh sách kèm theo) được miễn học/miễn thi phần thực hành học phần Giáo dục thể chất.

Phòng GV&CTSV thông báo kết quả xét miễn học, miễn thi tới các sinh viên có tên ở trên để thực hiện.

Các sinh viên được miễn học/miễn thi phần thực hành học phần Giáo dục thể chất được lấy điểm học lý thuyết (tính trọng số 100%) để tính điểm học phần GDTC.

Phòng GV&CTSV kính đề nghị Trung tâm KT&ĐBCLGD, các giảng viên và Bộ môn GDTC-QP phối hợp thực hiện việc miễn học, miễn thi cho sinh viên theo quy định.
Trân trọng !
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CBGV/Bộ môn GDTC-QP (p/h);

- TT KT&ĐBCLGD;

- Website;

- Lưu GV&CTSV (HS điểm).
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đoàn Kim Tuấn (đã ký)

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ & CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC MIỄN HỌC/MIỄN THI

CÁC HỌC PHẦN GDTC ( PHẦN THỰC HÀNH)
( Theo thông báo số 275/TB-GV&CTSV ngày 12/12/2011)
	TT
	Họ tên sinh viên
	Lớp
	Lý do miễn học/miễn thi
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Dũng
	D11VT6
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	2
	Nguyễn Lê Hoa
	D11CN7
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	3
	Trịnh Thị Mai
	D11KT1
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	4
	Phan Thị Huyền Trang
	D11QT3
	Nhịp tim nhanh-SK loại 3

	5
	Trần Thị Ngọc Quỳnh
	D11KT1
	TS mổ thông liên thất-SK loại 2

	6
	Bùi Thùy Linh
	D11VT1
	Nhịp tim không đều-SK loại 3

	7
	Nguyễn Thị Thu Hương
	D11VT3
	Nhịp tim nhanh-SK loại 3

	8
	Trần Thị Hằng
	D11VT1
	Nhịp tim không đều-SK loại 3

	9
	Nguyễn Thu Hà
	D11VT7
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	10
	Nguyễn Thị Mỹ Phương
	D11DT1
	Nhịp tim không đều-SK loại 3

	11
	Nguyễn Thị Thu Hà
	D11CN2
	Tăng gánh nhĩ phải-SK loại 3

	12
	Đỗ Văn Anh
	C11CN4
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	13
	Đỗ Huyền Trang
	C11KT2
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	14
	Đinh Thị Thu Huyền
	C11QT2
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	15
	Nguyễn Thị Yến
	C11KT1
	Nhịp tim nhanh-SK loại 2

	16
	Nguyễn Thị Hương
	C11VT1
	Thiếu máu cơ tim-SK loại 3

	17
	Phùng Văn Mạnh
	D11VT7
	TS mổ u não-SK loại 3

	18
	Đỗ Thị Thanh Hảo
	C11QT2
	Mổ khớp xương cẳng chân

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ & CTSV
Số: 274/GV&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: Cho phép sinh viên được miễn học/miễn thi môn Tư tưởng Hồ Chí Minh
Kính gửi:
Sinh viên Chu Văn Dũng, lớp D07-VT1

Sinh viên Văn Hùng Sơn, lớp D08-VT2

Phòng GV&CTSV nhận được đơn xin miễn học, miễn thi môn Tư tưởng Hồ Chí Minh của các sinh viên có tên ở trên.

Căn cứ "Quy định về xử lý kết quả học tập của sinh viên" ban hành kèm theo QĐ số 1057/QĐ-GV&CTSV ngày 31/12/2010 của Giám đốc Học viện Công nghệ BCVT; Căn cứ chương trình, kế hoạch đào tạo và hồ sơ của các sinh viên, phòng GV&CTSV có ý kiến chấp thuận, cho phép các sinh viên được miễn học, miễn thi như sau:
	TT
	Họ tên sinh viên
	Lớp
	Môn được        xét miễn
	Ghi chú

	1
	Chu Văn Dũng
	D07VT1
	Tư tưởng HCM
	Đã hoàn thành môn học tại Trường ĐH Kinh tế kỹ thuật CN

	2
	Văn Hùng Sơn
	D08VT2
	Tư tưởng HCM
	Đã hoàn thành môn học tại Trường ĐH Ngoại thương

Sinh viên được xét miễn học, miễn thi được ghi điểm miễn (điểm M) trong bảng điểm. Học phần đuợc miễn học, miễn thi không được tính trong điểm TBC học tập.

Phòng GV&CTSV thông báo kết quả xét miễn học, miễn thi tới các sinh viên và các lớp biết để thực hiện.

Phòng GV&CTSV kính đề nghị Trung tâm KT&ĐBCLGD, các giảng viên phối hợp thực hiện việc miễn học, miễn thi của các sinh viên trên theo quy định.
Trân trọng !
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CBGV/ Bộ môn Mác-Lê;

- TT KT&ĐBCLGD;

- Website;

- Lưu GV&CTSV (HS điểm).
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đoàn Kim Tuấn (đã ký)

15